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تاریخ‌ساز ژیمناستیک از کسب سهمیه المپیک می‌گوید
می‌گوید:»مدال  الفتی 
بازی‌های آسیایی، مسئولیتم 

را سنگین‌تر کرده است.«
به گزارش خبرآنلاین؛ 
مهدی الفتی ملی‌پوش 
در  ایران  هنری  ژیمناستیک 
خصوص شرایط خود جهت 
کسب  مسابقات  در  حضور 

سهمیه المپیک گفت: خداراشکر شرایط نسبتاً خوبی دارم و حدود 10 روز است 
که تمرینات تخصصی را زیر نظر کادرفنی تیم ملی آغاز کرده‌ام. خوشبختانه 
امکانات تمرینی، اسکان و تغذیه مناسب فراهم است و مشکلی در این خصوص 

نداریم.
وی عنوان کرد: مسابقات کسب سهمیه شرایط خاصی دارد و همه بزرگان 
ژیمناستیک جهان در آن شرکت دارند. ‌امیدوارم بتوانم نتایج قابل قبولی در 
این مسابقات به دست بیاورم. نمی‌توان از الان نتایج را پیش‌بینی کرد؛ چون 
ژیمناستیک رشته‌ای غیر قابل پیش‌بینی است و امکان رخ دادن هر اتفاقی 

وجود دارد.
الفتی ادامه داد: مدال نقره‌ای که در بازی‌های آسیایی کسب کردم مسئولیت 
من را سنگین‌تر و انتظارات را بیشتر کرده است؛ ‌امیدوارم بتوانم شرمنده مردم 

نشوم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: مربیان تیم ملی زحمات زیادی برای ما 
می‌کشند که باید از آنها تشکر کنم. همچنین از فدراسیون ژیمناستیک و هیئت 

ژیمناستیک قزوین به دلیل فراهم کردن شرایط مناسب اردویی سپاسگزارم.

گره‌کور در انتقال  علیپور  
مذاکرات برای انتقال آقای 
گل سابق رقابت‌های لیگ برتر 

به پرسپولیس ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال 
پرسپولیس که در نیم فصل 
اول با مشکل گلزنی مواجه 
بود، به دنبال تقویت خط 
حمله خود در نقل و انتقالات 

زمستانی‌ است.
این باشگاه ابتدا به سراغ جواد آقایی‌پور مهاجم ۲۴ ساله و گلزن باشگاه 
استقلال خوزستان رفت که بعد از چند دوره مذاکرات این دو باشگاه با هم به 

توافق نرسیدند تا حضور این مهاجم گیلانی در بین سرخ‌پوشان منتفی شود.
هفته گذشته باشگاه پرسپولیس بعد از توافق با عیسی آل‌کثیر مهاجم سابق 
خود از این بازیکن رونمایی کرد اما این باشگاه همچنان در تلاش است تا یک 
بازیکن دیگر در خط حمله به خدمت بگیرد. از همین رو این باشگاه با علی‌ علیپور 
مهاجم سابق و گلزن خود که در باشگاه ژیل‌ویسته پرتغال توپ‌ می‌زند، مذاکرات 

خوبی داشته و برای جذب علیپور به باشگاه پرتغالی نامه داده است.
گفته می‌شود این باشگاه پرتغالی به دنبال انتقال قرضی علیپور به پرسپولیس 
است و به شدت روی این موضوع تاکید دارد که این موضوع با مخالفت این 
باشگاه مواجه شده و به نظر می‌رسد همین موضوع گره کور انتقال مهاجم سابق 

قرمزها به این تیم باشد.
البته هنوز مذاکرات برای بازگرداندن علیپور ادامه دارد و باشگاه پرسپولیس 
پیشنهاد جدید خود را به ژل‌ویسته ارائه داده و منتظر پاسخ این باشگاه پرتغالی 

است.

اعلام ترکیب تیم ملی وزنه‌ برداری   
نواب نصیرشلال از لیست 
نهایی تیم ملی وزنه‌برداری 
ایران رونمایی کرد و گفت: در 
مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی 
آسیا با سه نفر از وزنه‌برداران 

جوانان شرکت می‌کنیم.
در  نصیرشال  نواب 
گفت‌وگو با ایرنا در خصوص 

اسامی نهایی لیست تیم ملی وزنه‌برداری گفت: با سه وزنه‌بردار جوان در این دوره 
از رقابت‌ها حضو پیدا خواهیم کرد و این تصمیم کمیته فنی و فدراسیون بوده 
است. همفکری‌های لازم در این خصوص انجام شده و تصمی نهایی نیز گرفته 
شده است. سرمربی تیم ملی در این سه نفر افزود: عبدالله بیرانوند در دسته 81 
کیلوگرم، علیرضا عباسپور و علی عالی‌پور در دسته 89 کیلوگرم نمایندگان ایران 

در مسابقات قهرمانی آسیا هستند.
وی در خصوص تکیل نشدن شمار گزینشی‌های سیدرسول معتمدی نیز 

گفت: باید این سوال را از معتمدی بپرسید.
مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در تاشکند از 14 بهمن ماه آغاز و یکی از 
مهمترین گزینشی‌های المپیک به شمار می‌رود. تیم وزنه‌برداری ایران فروردین 
ماه برای حضور در جام جهانی تایلند )آخرین گزینشی( المپیک راهی پوکت 
خواهد شد. حضور در مسابقات جام جهانی تایلند برای تمام مدعیان رسیدن به 
المپیک الزامی است. از نکات مهم لیست تیم ملی در مسابقات تاشکند غیبت 
تمام مدعیان حضور در المپیک است. حسین سلطانی، میرمصطفی جوادی، رضا 
دهدار، سیدرسول معتمدی، مهدی کرمی، آیت شریفی و علی داودی از مهمترین 

مدعیان رسیدن به المپیک پاریس هستند و وارد چرخه انتخابی نیز شدند.

نبیل باهویی در آستانه خروج از لیست پرسپولیس
مهاجم خارجی پرسپولیس 
احتمالا بزودی از این تیم جدا 

خواهد شد.
به گزارش فارس، عملکرد 
نبیل باهویی در پرسپولیس 
به گونه‌ای بوده که خیلی‌ها 
منتظر بودند این بازیکن در 
نیم فصل دوم از این تیم جدا 

شود اما در نهایت باهویی با پرسپولیس به اردوی امارات رفت.
این بازیکن در جریان بازی با شباب الاهلی عملکرد ضعیفی داشت به طوری 
که ۲ موقعیت خوب گلزنی را از دست داد تا باز هم زیر انتقادات تند قرار بگیرد.

درباره باهویی گفته می‌شود که اوسمار ویرا حسابی روی این بازیکن نکرده 
و شاید بزودی نام این بازیکن از لیست پرسپولیس خارج شود. البته باشگاه 
پرسپولیس احتمالا این بار بی‌گدار به آب نخواهد زد و در صورتی که بتواند یک 

بازیکن جذب کند نام باهویی را از لیست خارج می کند.

امباپه به خاطر رئال قید 400 میلیون یورو را زد!
فرانسه  ملی  تیم  ستاره 
تیر خلاص را به قلب مدیران 

پاریس به نفع رئال زد.
کیلیان  فارس،  خبرنگار 
امباپه، ستاره فرانسوی تیر 
خلاص را به باشگاه پاری سن 
ژرمن زد و آخرین پیشنهاد 
بزرگ پاریسی ها را رد کرد تا 

»انتقالش به رئال در تابستان را قطعی کند«. امباپه با ارزش 180 میلیون یورو 
گران ترین فوتبالیست دنیا در کنار ارلینگ هالند و جود بلینگام به شمار می آید. 
بر اساس گزارش نشریه مارکا، امباپه آخرین پیشنهاد بزرگ و نجومی مدیران 
باشگاه پاری سن ژرمن به ارزش »400 میلیون یورو برای مدت 4 سال را رد 
کرد«. باشگاه رئال مادرید در 7 سال گذشته دوبار به صورت جدی برای جذب 
امباپه اقدام کرد ولی نایب قهرمان جام جهانی 2022 قطر هر بار به بهانه هایی 
این انتقال را منتفی کرد. آخرین بار در سال 2021 بود که رئال در یک قدمی 
امضای قرارداد با امباپه بود که ورود مکرون، رئیس جمهور فرانسه به این موضوع 

و اصرارش برای ماندن این بازیکن در پاریس این انتقال را منتفی کرد.
رسانه اسپانیایی می نویسد که مدیران باشگاه پاری سن ژرمن با دست رد 
امباپه به اطمینان رسیدند که این بازیکن »نمی خواهد در پاریس بماند و رفتنش 

به رئال قطعی است«.

اخبارکوتاه

روایتی جالب نشان می‌دهد که مهدی 
طارمی در موقعیت انتقال به استقلال قرار 

داشته است.
به گزارش »ورزش سه«، مهدی طارمی یکی 
از مهم‌ترین لژیونرهای تاریخ فوتبال ایران 
محسوب می‌شود. بازیکنی که احتمالا در 
تابستان راهی اینتر خواهد شد تا به سری 
آ بپیوندد و در یکی از بزرگ‌ترین تیم‌های 
فوتبال اروپا رویاهای خود را ادامه دهد اما 

سال‌ها پیش از اینکه طارمی پای به قاره سبز 
بگذارد، او به‌عنوان آقای گل پرسپولیس مطرح 
بود. طارمی در فصل 93-94 زمانی که علی 
دایی تلاش می‌کرد با بودجه کمتر تیمش 
را مهیای حضور در فصل چهاردهم کند، از 
بوشهر به تهران آمد تا پیراهن پرسپولیس را 
برتن کند و البته پشت سر سایر مهاجمان 
این تیم قرار بگیرد. اما او به سرعت یکی پس 
از دیگری مهاجمان سرشناس را کنار زد و 

به ترکیب اصلی پرسپولیس رسید و در دو 
فصل بعدی نیز کفش طلا را ب‌ دست آورد 
و چهره محبوب هواداران پرسپولیس شد. با 
این حال شاید برایتان جالب باشد اگر بدانید 
آقای گل پرسپولیسی‌ها، در موقعیت انتقال 
به استقلال نیز قرار داشته و این سرعت دایی 
و پرسپولیس در انتخاب بوده که باعث شده 
تا او پیش از استقلال به پرسپولیس برود؛ 
این روایتی است که پدر مهدی طارمی در 

گفت‌وگو با محمدامین صیادی، همکار ما در 
بوشهر، ارائه می‌دهد.

استقلالی‌ها می‌گفتند چک سفید 
می‌نویسیم

ما یک سی دی برای استقلال فرستاد و یک 
سی دی برای پرسپولیس. پرسپولیسی‌ها نگاه 
کرده بودند و استقلالی‌ها همان موقع نگاه 
نکرده بودند. پرسپولیس تا دیده بود، گفته 
بود بیاید. به پرسپولیس رفت که تست بدهد 

و همان‌جا او را نگه داشتند و استقلالی‌ها 
متوجه شدند. آن زمان سرمربی استقلال 
آقای قلعه‌نویی بود و تا متوجه شدند، چند 
نفر از استقلال به بوشهر آمدند؛ به خانه و 
سر زمین می‌آمدند و می‌گفتند چک سفید 
می‌نویسیم و... . گفتم دیر آمدید، ما تعهد 
اخلاقی داریم و با پرسپولیس صحبت کردیم 

و آنجا به تمرین می‌رود.
 سربازی نمی‌رفت 
استقلال او را می‌برد

مهدی قبل از خدمتش که به شاهین رفت 
اما متاسفانه ما یک ضربه‌ای هم آنجا خوردیم 
که اینجا خودش مقصر بود. آن زمان که 
شاهین بود، که زدند و مهدی هم پنالتی 
گرفت. تیم شاهین به فینال جام حذفی آمد 
و همزمان به خدمتش نزدیک می‌شد. همان 
زمان گفتیم این تاریخ باید برای دانشگاه آزاد 
ثبت نام کنی، اگر نکنی باید به خدمت بروی. 
خیلی گفتیم اما خودمان هم آن دوره بوشهر 
نبودیم و در تهران کلاس مربیگری داشتیم 
و مهدی هم رفته بود خانه دوستانش و نرفت 

ثبت‌نام کند. 
جام حذفی هم یک ماه عقب افتاده بود و 
قشنگ به تاریخ خدمتش خورد. مهدی در 
فینال حضور نداشت، اگر بود، قطعا استقلال 
همان سال اول او را می‌برد. مهدی اینجا به 
خودش ضربه زد. اگر ثبت نام کرده بود، 
مشکلی نداشت و می‌توانست بازی کند و 

مشکلی نداشت.
او می‌توانست در رئال

یا بارسا بازی کند 
ما در هر تورنمنتی شرکت می‌کردیم، مهدی 
آقای گل می‌شد. خیلی خوب بود و ما 
مطمئن بودیم به درجه بالا می‌رسد. افق او 
روشن بود و مطمئن بودیم که می‌تواند در 
تیم‌های مطرح دنیا بازی کند اما متاسفانه در 
ایران مشکلاتی سر راه ما بود که نتوانستیم 
آنطور که دل‌مان می‌خواست کار کنیم. اگر 
ما ۱۵ سال پیش مهدی را به خارج از کشور 
می‌فرستادیم، مطمئن باشید الان یا رئال بود 

و یا بارسا. 
او پتانسیلش را داشت و بازیکن باهوشی 
بود و تکنیک خیلی خوبی داشت. ما در 
این راه خیلی سختی کشیدیم، چون 
حق خوری زیاد بود. ما در خود بوشهر 
 خیلی مشکل داشتیم و اذیت می‌شدیم، 

چون حقش ضایع می‌شد.

روایت پدر مهدی از چک سفید رقیب پرسپولیس

داستان عجیب سربازی و استقلالی نشدن طارمی

کاپیتان تیم ملی والیبال در بازی تیم‌های فولاد سیرجان 
و پاس گرگان حاشیه‌ساز شد.

به گزارش ایرنا، لیگ برتر والیبال در حالی دور گروهی 
خود را طی می‌کند که با حواشی زیادی روبرو است. 
عمده این حواشی روی سکوها است و بوقچی‌ها با شانتاژ 
هواداران، وضعیت را برای تیم‌های میهمان و حتی 
تیم‌های خودی سخت می‌کنند. فحاشی‌هایی که به 
بازیکنان و مربیان می‌شود محصول حضور این بوقچی‌ها 
در والیبال است؛ اما در این بین انتظار می‌رود بازیکنانی 
که سال‌ها در سطح اول والیبال ایران بازی کردند و حتی 
در لیگ های اروپایی هم حضور داشتند رفتار حرفه‌ای 

تری از خود نشان دهند.
در یکی از بازی‌ها لیگ برتر والیبال بین پاس گرگان 
و فولاد سیرجان سید محمد موسوی به دلیل اعتراض 
به داور کارت قرمز دریافت کرد و در ادامه با لگد زدن 
به وسیله‌ای از بازی اخراج شد. در این میان هواداران 

منتسب به تیم پاس گرگان به این بازیکن فحاشی 
می‌کنند و موسوی هم در واکنش به این فحاشی‌ها 
به شکل طعنه‌آمیزی اسکوربورد را که نتیجه بازی در 
آن به نمایش در آمده بود را نشان می‌دهد. این مسئله 
باعث تحریک بیشتر هواداران می‌شود و فاحشی‌ها شکل 

تندتری به خود می‌گیرد.
در وهله اول توقع از کاپیتان تیم ملی والیبال این است 
که خویشتن‌داری بیشتری از خود نشان دهد و همچون 
بازیکنان بی‌تجربه و هیجانی عمل نکند. ضمن اینکه 
فدراسیون والیبال باید تصمیمات قاطعانه‌تری در قبال 

اتفاقات روی سکوها اتخاذ کند.
چنین اتفاقاتی نگرانی‌ها را در خصوص مرحله پلی‌آف 
که حساسیت بیشتری نسبت به دور گروهی لیگ دارد 
بیشتر می‌کند و در این میان کمیته انضباطی فدراسیون 
والیبال به شکل منفعلانه‌ای آرای خود را صادر می‌کند و 
عجیب اینکه این انفعال مقابل تیم‌هایی که مسئولانش 
مدام از فدراسیون شاکی هستند و بیانیه صادر می‌کنند 

بیشتر هم می‌شود.
انتظار می‌رود هم تیم‌هایی که هوادارانشان مدام توهین 
می‌کنند مورد مواخذه قرار بگیرند و هم بازیکنان و 
مربیانی که به هر نحو ممکن تاش می‌کنند بازی را 

به تشنج بکشانند.
در غیر این صورت اتفاق به مراتب بدتری رخ می‌دهد که 
آن زمان دیگر نمی‌توان با هیچ محرومیتی جلوی این 

بی‌اخلاقی‌ها را گرفت.

تیم ملی فوتبال ایران باید در مرحله یک‌هشتم نهایی جام 
ملت‌های آسیا به مصاف تیم ملی سوریه برود که هدایت 
آن را هکتور کوپر آرژانتینی به عهده دارد. به گزارش ایرنا، 
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله یک هشتم نهایی جام 
ملت‌های آسیا باید چهارشنبه از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه به 
مصاف تیم ملی فوتبال سوریه برود. سوریه در گروه B این 
رقابت‌ها موفق شد با چهار امتیاز به عنوان یکی از چهار 
تیم برتر رتبه سوم راهی مرحله حذفی شود. شاید خیلی‌ها 
در نگاه اول ایران را برنده این دیدار بدانند و از همین حالا 
نگران رویارویی احتمالی با ژاپن در مرحله بعدی باشند، اما 
نکته‌هایی وجود دارد که دیدار مقابل سوریه را بسیار دشوارتر 
از تصورات می‌کند. نقطه قوت اصلی تیم ملی سوریه قطعا 
سرمربی نامدار آرژانتینی آن‌ها خواهد بود که با دانش و 
تحول در این تیم موفق شد این تیم را برای اولین بار راهی 
مرحله حذفی این رقابت‌ها کند. هکتور کوپر ۶۸ ساله که 
علاقه‌مندان به فوتبال شناخت بسیار خوبی از او دارند، در 
اوایل قرن ۲۱ موفق والنسیا اسپانیا را ۲ بار به فینال لیگ 
قهرمانان اروپا برساند. او همچنین ۲ عنوان قهرمانی سوپر 
کاپ اسپانیا با تیم‌های والنسیا و مایورکا نیز در کارنامه 
خود دارد. پس از موفقیت در فوتبال اسپانیا این سرمربی 
صاحب سبک آرژانتینی راهی سری‌آ ایتالیا شد و هدایت 
اینترمیلان پرستاره را در سال ۲۰۰۱ به عهده گرفت. کوپر 
اگرچه نتوانست افتخاراتی که در اسپانیا کسب کرده بود را 
به افعی‌ها تکرار کند اما موفق شد این تیم را به مقام نایب 
قهرمانی سری‌آ برساند و در لیگ قهرمانان اروپا نیز عملکرد 

خوبی داشت و ۲ مرتبه تا آستانه رسیدن به فینال نیز جلو 
رفت. کوپر به اندازه‌ای عملکرد مناسبی داشت که موفق شد 
در سال ۱۹۹۹ به عنوان مربی سال لالیگا انتخاب شود و 
همچنین در سال ۲۰۰۰ به عنوان بهترین مربی باشگاهی 
اروپا را به نام خود ثبت کند. هکتور قبل از هدایت تیم ملی 
سوریه با تیم ملی مصر نیزموفق شد عنوان نایب قهرمانی جام 
ملت‌های آفریقا در سال ۲۰۱۷ بدست آورد و طی سال‌های 
۲۰۱۸ تا ۲۰۱۹ هدایت تیم ملی ازبسکستان را نیز به عهده 
گرفت. کوپر به خوبی توانسته اندیشه‌ها و تاکتیک‌های خود 
را در تیم ملی سوریه پیاده کند. این تیم تنها با یک گل 
خورده در مرحله گروهی بعد از تیم‌های ملی قطر و تایلند در 
کنار تیم‌های ملی استرالیا، عربستان و ازبکستان بهترین خط 
دفاعی این رقابت‌ها را به خود اختصاص دهد. با این تفاسیر 
اصلا نباید تیم ملی سوریه طرح کوپر را دست کم گرفت و 
قطعا یوزهای ایرانی چهارشنبه دیدار بسیار دشواری را مقابل 

این تیم خواهند داشت.

هشدار به تیم ملی؛ سوریه طرح کوپر را دست کم نگیرید  حاشیه‌سازی محمد موسوی در لیگ والیبال

سرمربی کروات تیم ملی فوتبال تاجیکستان ابراز 
امیدواری کرد که تیمش مانند مراکش در جام جهانی، 

در جام ملت‌های آسیا تاریخ‌سازی کند.
به گزارش ایسنا، در دومین دیدار مرحله یک هشتم 
نهایی جام ملت‌های آسیا ، تاجیکستان دست به کار 
بزرگی زد و توانست با برتری برابر امارات، به جمع ۸ تیم 
برتر آسیا صعود کند و منتظر جدال اردن و عراق برای 

دیدار یک چهارم نهایی باشد.
پیتر شگرت، سرمربی تیم ملی فوتبال تاجیکستان بعد 
از تاریخ‌سازی در جام ملت‌های آسیا و موفقیت تیمش 
در ضربات پنالتی گفت: فراموش نکنیم که من کروات 
هستم و اگر ما کروات‌ها یک چیز را بدانیم، بردن در 
ضربات پنالتی است، بنابراین قبل از مسابقه خیلی 
پنالتی تمرین کردیم. عملکرد دروازه‌بانمان نیز خیلی 
خوب بود. من همچنین معتقدم در ضربات پنالتی، 
شانس خیلی دخیل است. حضور بین هشتم تیم برتر 
آسیا بسیار مهم است و من فکر نمی‌کنم یک نفر در 
تاجیکستان بعد از این همه هیجان بخوابد. می‌توانستم 

احساس کنم که بعد از گل اماراتی‌ها، روحیه‌ بازیکنانم 
خیلی کاهش پیدا کرد. بارها به بازیکنانم گفتم اگر زمین 
خوردید، خودتان را تکان دهید و دوباره بلند شوید. به 
بازیکنانم گفتم الان زمان ناراحتی و تسلیم شدن نیست 

و آنها شخصیت واقعی خود را نشان دادند.
بزرگترین برد من اتحادی است که اکنون در تیم وجود 
دارد چون هیچ چیز برای من مهمتر از اتحاد و برادری 

بین بازیکنانم نیست.
او در دادامه صحبت‌هایش گفت: ما مسابقات را در حالی 
شروع کردیم که تنها تیم حاضر در رقابت ها بودیم که 
سابقه حضور در جام ملت ها را نداشت اما عزم زیادی از 
خود نشان دادیم. ما دیدیم که تیمی مثل مراکش اینجا 
در قطر )در جام جهانی ۲۰۲۲( چه کرد و اگر داستان 

ما هم به همین منوال ادامه پیدا کند، شکایتی ندارم.
پائولو بنتو، سرمربی امارات هم با اعتراف به اینکه 
تاجیکستان تیم بهتری بود، از دست دادن عبدالله 
رمضان هافبک‌کلیدی‌اش در اوایل نیمه اول را خیلی 
مهم تلقی کرد و گفت که این مصدومیت نقشی حیاتی 

درشکست اماراتی‌ها داشت.
بنتو در صحبت‌هایی گفت: مسابقه دقیقاً همانگونه 
که پیش بینی کرده بودم سخت بود. عبدالله رمضان 
بخش مهمی از برنامه بازی من است و رفتن او از زمین 
برنامه‌هایم را به هم ریخت. ما چندین اشتباه مرتکب 

شدیم که نباید در مسابقه‌ای به این بزرگی مرتکب شویم 
و مطمئناً به خاطر آن مجازات شدیم. از سوی دیگر، 
تاجیکستان سازماندهی و تحرک بسیار خوبی از خود 
نشان داد و از اشتباهات ما استفاده کرد و به همین دلیل 

این موفقیت را به آنها تبریک می‌گویم.

سرمربی تاجیکستان:

می‌خواهیم مثل مراکش در جام جهانی بدرخشیم

خسارت میلیاردی به استقلال برای لغو اردو
باشگاه استقلال می‌گوید اردوی ۸ روزه آبی پوشان در 

کشور امارات با تصمیم جواد نکونام لغو شد.
به گزارش ایسنا، با اعلام رسمی باشگاه استقلال با تصمیم 
جواد نکونام سرمربی این تیم اردوی ۸ روزه آبی پوشان در 
کشور امارات لغو شد. این در حالی بود که باشگاه استقلال 
بلیت تمامی اعضای تیم را خریداری کرده بود تا کاروان 
این تیم فردا عازم امارات شود اما سرمربی تیم این اردو را 
لغو کرد. طبق پیگیری‌ها ظاهرا سرمربی استقلال از اینکه 
باشگاه نتوانسته بازیکنان مورد نیاز تیم را در نیم فصل 
فراهم کند ناراحت است و به همین دلیل اردو را لغو کرده 
است. بر اساس اطلاعات رسیده از استقلال، این باشگاه 
برای ۲ دروازه‌بان و ۲۰ بازیکن بلیت تهیه کرده و اینکه 
تیم با کمبود بازیکن در تمرینات مواجه است درست 
نیست. باشگاه فقط برای حسین حسینی، روزبه چشمی 
و کوین یامگا بلیت نگرفته بود. شاید اینطور به نظر برسد 

که اختلاف جواد نکونام با کادر مدیریتی استقلال بار دیگر 
نمایان شده زیرا زمانی که او در آخرین لحظات، اعزام 
تیم به اردو را لغو می‌کند نشان دهنده دلخوری شدید 
او از مدیریت باشگاه است. البته این کار - دلیلش هرچه 
باشد - کاملا غیرحرفه‌ای بود و هزینه سنگینی را روی 
دست باشگاه گذاشت و نوعی گروکشی بود که در زمان 

نامناسبی هم انجام شد.
استقلال تاکنون فقط یک بازیکن به نام رافائل سیلوا را در 
نقل و انتقالات به خدمت گرفته و در تلاش بود که سایر 
بازیکنان مورد نیاز را هم به خدمت بگیرد. هرچند این 
باشگاه برای خرید بازیکن جدید ناچار است با خارج کردن 
نام بازیکنان فعلی، در فهرست خود جا باز کند که این 
مساله مشکل بزرگی بر سر راه مدیران استقلال بوده است 
چرا که نکونام روی نام هیچکدام از بازیکنانش قلم قرمز 
نکشیده و هنوز لیست خروجی به باشگاه ارائه نکرده است.


